檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立大學　函

地址：臺北市中正區愛國西路一號

承辦人：邱宜姿

電話：02-23113040分機8433

傳真：02-23816560

電子信箱：adeva@uTaipei.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：北市大評字第1076005296號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018校長i學習國際學術研討會議程表 0920(1885139_1076005296_1_ATTACH1.do

cx)

主旨：檢送本校教育行政與評鑑研究所辦理「2018校長i學習-校

長培育與專業發展國際學術研討會」議程，敬請鈞（貴）

局（處）函轉所屬公私立各級學校教育人員，鼓勵踴躍參

與，敬請鑒核（查照）。

說明：

一、研討會主題：與校長培育與專業發展相關之議題，含括：

校長職前培育(培育、儲訓)、校長在 職專業發展(導入、

回流)、師傅校長培育與認證、學校領導與管理、教育評

鑑等 議題。

二、研討會時間：107年10月19日（星期五）9時至17時。

三、研討會地點：臺北市立大學公誠樓二樓第三會議室（臺北

市中正區愛國西路1號）。

四、參加對象：中央及各縣市政府教育行政人員、各級學校所

屬及各大學教育相關系所學生及博碩士班研究生。

五、報名方式：採線上報名，請至網頁http://210.71.24.124

/utaipei/rg_pro/rg002_00.jsp，進入報名系統進行報名

9

121070079563

■■■■■■A041400_國中教育科■■■■■■■107/09/25 10:10

■■■■■■■有附件

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(活動編號：1070001)。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園市政府教育局

副本： 2018-09-21
16:32:54